
Farsund kommune 

S k n a d  om eventuelt overtakelse/kjp av «Lyset» samt opparbeidelse av ny 

parkeringsplass på Hanangermona. 

«Lyset på Lista» som dagsturhytte. 

Installasjonen «Lyset på Lista» ble bygget i 2013. Tegnet av arkitekter fra 
Tyin Tegnestue, Trondheim, og oppført av grunneiere og arkitektstudenter fra 

NTNU og Mexico. 
Målet med «Lyset» var å vise noen av mulighetene området har med tanke på 
et nyskapende og miljøvennlig turistanlegg. 
Grunneierlaget bestemte at hytta (Lyset) skulle være åpen hele året. 

Åtte år er gått siden hytta ble bygget. 
Flere hundre, store og små turgåere har årlig besøkt hytta og hatt en velfortjent rast der. 

Hytta ligger fint plassert nær tursti fra Lista Fyr i vest og Loshavn i øst. 

Hytta fungerer som dagsturhytte, og de fleste som besøker den har trodd at 

Installasjonen tilhører Farsund kommune. 
Hytta er også tilrettelagt for funksjonshemmede med funksjonell rullestolrampe 

fra kjørevei og inn t i l  hytta (58 m.). 
Grunneierlaget har nå bestemt å tilby Farsund kommune å kjøpe hytta med 
tilhørende areal, slik at den fortsatt kan forbli dagsturhytte. 
«Lyset på Lista» vil da bli et viktig tilskudd til Farsund kommunes dagsturhytter. 
«Lyset på Lista» har vært rikskjendis i flere år. Den finnes på flere sosiale medier. 
Lister Reiseliv skriver den 11.06.21: «Lyset på Lista speiler årstidene og været, 

hver dag er en ny opplevelse». 

Ny parkeringsplass på Hanangermona. 

Når det gjelder parkering nær Havikstrand og Hanangersanden, er den 
etablerte parkeringsplassen nær Havika allerede for liten sommerstid. 
Når parkeringsplassen er full, parkeres biler på begge sider av veien ned 

t i l  Havika. Det hindrer ferdsel av kjøretøyer som ambulanse, brannbil, bilberger 

m.v .. 
Parkeringsproblemene kan løses ved at Farsund kommune kjøper 
ut et areal på 1,7 da. øst for «Lyset» (gul sone), og opparbeide dette til parkering til stranda. 

En opparbeidet parkeringsplass vil kunne gi plass t i l  ca. 35 biler. 

Dersom kjøp av «Lyset» som dagsturhytte, samt kjøp av areal til parkering, 
er av interesse for Farsund kommune, ønsker vi et møte med Farsund kommune. 
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